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Politycy kłamią, dziennikarze są na pasku władzy i zwykle nie grzeszą inteligencją. Policjanci
lubią dobrze zarabiać, nie zawsze legalnie. Taki świat wyłania się z kart powieści
popularnego dziennikarza Tomasza Sekielskiego. I to jest bardzo dobra książka. Jestem
pewien, że wkrótce przekonają się o tym Czytelnicy Ox.pl. Dla nich mamy dwa egzemplarze
powieści ''Obraz kontrolny'', które są nagrodą w naszym konkursie książkowym.

"Sejf" - polityczny thriller popularnego dziennikarza Tomasza Sekielskiego - był jedną z najciekawszych polskich
powieści popularnych, które miałem okazję przeczytać w minionym roku. To niezwykła opowieść bez happyendu, w
której doświadczony reporter zbudował świat fikcji, gdzie w zderzeniu z czarnym światem tajnych służb zagrożone
są najważniejsze wartości: demokracja, wolność słowa czy społeczna odpowiedzialność mediów. Właśnie ukazała się
kontynuacja tego bestsellerowanego thrillera zatytułowana "Obraz kontrolny".

Rudzielec, popularny dziennikarz, który nagle stał się bezrobotny i lokalny komendant policji cierpiący na problemy
alkoholowe – na przekór interesom najważniejszych ludzi w państwie – prowadzili śledztwo. Tacy byli bohaterowie
pierwszej książki Tomasza Sekielskiego. W tle znalazły się krytyka współczesnych mediów, gorzkie słowa o
dzisiejszych politykach, którym – mówiąc bardzo oględnie – wiele brakuje do tytułu męża stanu. To spostrzeżenia o
tyle smutne, że wyszły spod pióra cenionego dziennikarza politycznego, który miał kontakt z najważniejszymi
polskimi politykami i największymi gwiazdami krajowego dziennikarstwa.

Teraz pułkownik Wyrwicki podporządkował sobie inne służby, zabezpieczył Sejf i prowadzi nową operację. Znów
zagrozić może mu tylko rudzielec, popularny dziennikarz Artur Solski. Czy tym razem doczekamy się szczęśliwego
zakończenia?

"Sejf" kupiło ponad 25 tysięcy czytelników, a "Po prostu" nowy telewizyjny program Tomasza Sekielskiego ogląda co
tydzień niemal 2 miliony widzów.

Żeby przeczytać "Obraz kontrolny" - nie trzeba go kupować. Dwa egzemplarze tej książki są nagrodą w naszym
konkursie. Jak je zdobyć? W komentarzach pod tą wiadomością podzielcie się swoją opinią na temat polskich
polityków i dziennikarzy z pierwszych stron gazet. Nie chodzi o wycieczki personalne, ale zjawiska, które na co dzień
obserwujecie. Dwa najciekawsze wpisy nagrodzimy książką Tomasza Sekielskiego. Czekamy na Wasze wypowiedzi o
jakości współczesnych mediów i polityki, tego co Wam się w nich nie podoba (a może podoba) i tego jak sprawić, by
dziennikarze i politycy cieszyli się większym zaufaniem społecznym. Macie czas do niedzieli (27 października) do
godziny 17:00.

Tomasz Sekielski, "Obraz kontrolny", Rebis, 2013.
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